
Melt Thomas Sandell 2010
Libreria in marmo bianco di Carrara finitura levigata
Bookcase in white Carrara marble, matt polished finish

70
27 1/2"

37
14

 5
/8

"
90

35
 3

/8
"

Marsotto srl via dell'Industria 22, 37051 Bovolone VR Italy 
T +39 045 6901001 F +39 045 6900366
info@marsotto-edizioni.com www.marsotto-edizioni.com

white Carrara 
  marble

black Marquina 
marble

For reference only


